МАКАРЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
            18.11. 2013

 № 28
с.Макарьевка

О внесении изменений в решение

Макарьевского сельского Совета

депутатов Солтонского района
Алтайского края от 19.11.2010 № 20
«О введении налога на имущество
физических лиц на территории
муниципального образования

Макарьевский сельсовет
Солтонского района

Алтайского края»

           На основании  Федерального  закона  от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Макарьевский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Пункт 2 решения Макарьевского сельского Совета депутатов Солтонского района Алтайского края  от 19.10.2010 № 20 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края» с учетом изменений от 26.07.2012 №18 изложить в следующей редакции:

«2. Ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	до 300000 рублей включительно,
	0,1 процента

	Свыше 300000 рублей до 500000 рублей включительно,
	0,3 процента

	Свыше 500000 рублей до 700000 рублей включительно
	2,0 процента

2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в районной газете «Слово-дело» и вступает в силу  с 1 января 2014 года.

Глава сельсовета

Г.В.Гайворонская

           Опубликовано в газете « Слово-дело» № 48 от 29.11.2013 г.
          Копия верна: Зам.главы Администрации сельсовета                             В.М.Русанова